COBPAHUE OEMYTATOB OXOTCKOIo MYHULUWMNANBHOIO OKPYTA
XABAPOBCKOI'O KPAA

PELLUEHNE

oT of'r.fcr.JLQZ# No ? £7
p.n. OxoTcK

O6 yTBePXAEHUM NUKBUAALMOHHOIO 6GanaHca CobpaHus aenyTaToB OXOTCKOro
MYHLMNaNbHOrO paiioHa XabapoBCKOro Kpas

PYKOBOACTBYSCb MYHKTOM 6 cTaTbM 63 I'paXkaaHCKOro Kofekca Poccuiickom
depnepaummn, defepaibHbIM 3aKOHOM OT 6 oKTA6pA 2023 1. N 131-d3 "O6 06LLmX
NPYHLMNAaxX opraHM3auum MecTHOro camoynpasneHuns B Poccuiickoin degepaumn”,
peweHnammn  CobpaHus  genytatoB  OXOTCKOrOo  MYHWLMNALHOIO  OKpyra
Xabaposckoro Kpasa or 20 ceHTsa6pa 2023 1. N 7 "O nONoOXeHun O
MpaBOMNpPeemMcTBe OpraHoB MECTHOr0 CamoyrnpaB/ieHUs BHOBb 00pPa30BaHHOrO
MyHMUMNAbHOrO  06pa3oBaHMs  OXOTCKOrO0  MYHUUMMNAIBHOTO  OKpyra
Xabaposckoro kpas”, ot 18 oktaopa 2023 r. N 30 "O nuksuaaumn CobpaHus
aenytatoB OXOTCKOro MyHMUMNaNbHOrO parioHa XabapoBcKoro kpas™ CobpaHue
AenyTtatoB OXOTCKOro MyHULMNaIbHOrO OKpyra XabapoBCKOro Kpas
PELLUWMNO:

1 YTBepauTb NMKBMAALMOHHbLIA G6anaHc CobpaHua fenyTtatoB OXOTCKOro
MYHMUMNaSbHOrO paioHa Xabaposckoro kpasd (OMPH 1102720000470 WHH
2715005339, ropuanyeckunini 1 hakTnyecknin agpec: 682480, XabapoBCKUIA Kpaid,
OXOTCKWiA parioH, pr. OXoTcK, yn. JleHuHa, AJ16, KabJ15) cornacHo MPUIOXKEHWUHO
K HaCTOSLLEMY PeLLeHMIO.

2. Tpeacefatento  NMKBMAAUMOHHOW Komuccun CobpaHus  aenyTartoB
OXOTCKOro MyHMUMNaNbLHOrO panioHa XabapoBcKoro Kpas ®omuHon H.A.
HarnpaBuTb B PErUCTPUPYIOLLMIA OpraH NNKBUAALMOHHLIA GanaHC, yKa3aHHbIA B
MyHKTe 1 HACTOSALLEro peLleHns, B Nnopsake, yCTaHOB/IEHHOM 3aKOHOAATE/IbCTBOM
Poccuiickoin depepaupn.

3. HacTosluee pelueHne BCTyNaeT B CU/TY CO AHA €ro NoAMnucaHus.

Mpefcenarens CobpaHvs AenyTaToB H.A. ®omnHa
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[MoaroToBneHo ¢ ncnosnb3osaHvem cuctembl FTAPAHT

PA3AENUTE/NIbHLIA (TMKBUAALUMNOHHBLIN) BANTAHC

MPUNOXXEHVE
K peLueHno CobpaHus aenyTaTos OXOTCKOro
MYHULMNaNLHOrO OKpyra Xa6apoBCcKoro Kpas
T re?.

FMABHOIO PACMOPAOANTENA, PACIMOPAONTENA, MONYYATENA BIOAXXETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIO AODMNHNCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA NCTOYHUMKOB ®NHAHCUPOBAHVA JEPUNLINTA BIOIXKETA,

FMABHOIMO AAMUHUNCTPATOPA, ADMHNCTPATOPA AOXOA0B BIOIXKETA

I"NaBHbIi pacriopsianTeNb, pacropsauTesb, Noydatesb GHOMKETHBIX CPEaCTB,

TNaBHbIA QMUHICTPATOP, AAMUHUCTPATOP [OXO0A0B BIOKeTa,
rNaBHbIA AAMVHUCTPATOP, AAMUHMCTPATOP UCTOYHMKOB

(h1HaHCUpOBaHNA aetmumTa 6romKeTa
Bwua 6anaHca

HanmeHoBaHme 6lofKeTa
MepuoanYHOCTL: FoaoBast
EauHMLA n3mepeHus: pye.

AKTVB

1
. HedpHaHcoBbIE aKTUBbI
OcHoBHbIe cpeacTBa (6anaHcoBas cTommocTs, 010100000)*

YMeHbLLEH!E CTOMMOCTW OCHOBHbIX CpeCcTB**, BCEro™
U3 HUX:
aMOpPTM3aLWs OCHOBHbIX CPEACTB™

OCHOBHbIe cpeacTBa (0CTaTOuHas CToMMOCTb, cTp. 010-cTp. 020)
HemaTtepuasibHble akTviBbl (6anaHcoBas ctonmocTb, 010200000)*

YMeHbLLIEHWEe CTOMMOCTU HeMaTeprasibHbIX aKTUBOB**, BCero™
M3 HNX
amMopTM3auUmMa HemaTepuasibHbIX aKTUBOB™*

HemaTepmnanbHble akTuBbI** (0CTaTOuHas CTOMMOCTb, CTp. 040-cTp. 050)
HenpoussegeHHble akTyebl (010300000)** (ocTaTouHast CTOMMOCTb)

MartepmantHble 3anackl (010500000) (ocTaTo4Hasi CTOMMOCTb), BCEMO
U3 HUX;
BHEOOOPOTHbIE

Ha 1l

JVKBUOALMOHHBIiA

(pas3fennTenbHblil, TMKBUAALMOHHBIN)

Kog
CTpo-
K

2

010
020

021
030
040
050

051
060
070
080

081

OKTS6pPS

2024 .

Co6CTBEHHbIN GHOMKET

6ropKeTHas
[edTeNbHOCTb

3

Ha Havano roga
CpepcTea
BO BPEMEHHOM
pacriopsixeHun
4

CobpaHvie fenyTaToB OXOTCKOro MyHULMNATLHOO paiioHa XaGapoBCKOro Kpast

NToro

KO 4 bl
dopma no OKY/ 0503230
[Jata 01.10.2024
OKB3/[, 84.11.33
no OKIMo 64403178
MHH 2715005339
"naBa no bBK 015
no OKTMO 08634151
no OKEM 383
Ha gaty peopraHusaumm (M1kemgaLmm)
6ropKeTHas cpefcTea UTOro
[eATeNbHOCTb BO BPEMEHHOM
pacrnopshKeHnn
6 7 8



[oAroToBEHO € UCNob3oBaHMeM cuctembl FAPAHT

AKTVB

1
MpaBa nonb3osaHKs akTvBamm (011100000)** (ocTaTOuHAsi CTOMMOCTD),
BCero
V3 HUX:
[0NrocpoYHble
Bronorunyeckue aktvebl (011300000)** (ocTaTouHast CTOMMOCTb)
BnoxeHusi B HedmHaHcoBble akTuBbl (010600000), Bcero
3 HUX:
BHEOOOPOTHbIE
HedhmHaHcoBble akTuBbI B NyTr (010700000)
HedhrHaHCoBbIE aKTVBbI MMYLLECTBa KasHbl (010800000)**
(ocTaToyHasi CTOMMOCTb)
3aTpathbl Ha U3roTOB/IEHWE FOTOBOI NPOAYKLMM, BbINOMHEHKE paboT,
ycnyr(010900000)
Pacxogp! 6yaylumx nepuogos (040150000)
3aTpartbl Ha 6uoTpaHcgopmauyito (011000000)
MToro no pasgeny |
(cTp. 030+cTp. 060+cTp. 070+cTp. 080+CTp. 100+cTp. 110+CTP. 120+
cTp. 130+cTp. 140+cTp. 150+cTp. 160+cTp. 170)
1. ®MHaHCOBbIE aKTUBbI
[JeHexxHble cpefcTaa yupexxaeHus (020100000)
B TOM 4mCrie:
Ha JIMLEBbIX CYETAX YUPEXAeHNs B opraHe KasHauelicTea (020110000)
B KpeaWTHOW opraHusawmm (020120000), Bcero
U3 HUX:
Ha genosutax (020122000), Bcero
3 HUX:
[ONrocpoYHbIe
B MHOCTPaHHOI BastoTe M AparoueHHbIX MeTannax (020127000)
B Kacce yupexxgeHus (020130000)
duHaHcoBble BNoxeHus (020400000), scero
U3 HUX:
[ONrOCPOUHbIe

[JebuTtopckast 3a80/mKeHHOCTb no goxoaam (020500000, 020900000), scero

VI3 HUX:
[J0NroCpPOYHas

Kog
CTpo-
Ku

100

101

120

130
140

150
160
170

190
200

201
203

204

205
206
207
240

241
250

251

6rompKeTHas
[eAaTeNnbHOCTb

3

Ha Havano roga
CpeAcTsa
BO BPEMEHHOM
pacropsXeHnn
4

nToro

dopma 0503230 c. 2

Ha gaty peopraHusaumm (MKeaaLmum)

6ropKeTHas
[edTenbHOCTb

6

cpefcTBa

BO BpeMEHHOM

pacropshkeHm
7

NToro



MogroTtoBneHo ¢ nucnosnb3oBaHnem cuctemsl FAPAHT

AKTVB

1
[JebuTtopckas 3af0mKeHHOCTb no Beinnatam (020600000, 020800000,
030300000), Bcero
U3 HUX:
[01rocpoyHble
PacueTbl Mo kpeauTam, 3aiiMam (ccyaam) (020700000), Bcero
U3 HUX:
[0NrocpoYHbIe
Mpouue pacyeTsl ¢ gebrTopamn (021000000), Bcero
U3 HUX:
pacyeTbl C (IMHaHCOBLIM OPraHoOM MO MOCTYM/IEHWAM B GHOIKET
(021002000)
pacyeTbl Mo HanorosbIM BbideTam no HAC (021010000)
BnoxeHusi B mHaHcoBble akTyBbl (021500000)
WToro no pasgeny Il
(cTp. 200+cTp. 240+cTp. 250+cTp. 260+CTp. 270+CTp. 280+CTp. 290)

BAJTAHC (cTp. 190+cTp. 340)

Kog
CTpo-
Ki

260

261
270

271
280

281
282
290

340
350

6ropKeTHas
[eATeNbHOCTb

3

Ha Hauano roga
cpefcTea
BO BpPeMEHHOM
pacropsixeHun
4

nToro

®dopma 0503230 c. 3

Ha paty peopraHusaumm (Mkesmaaumm)

GHo/KETHas! cpeacTea uToro
[JesTe/NbHOCTb BO BPEMEHHOM
pacropsixeHnm
6 7 8



MoaroTosneHo ¢ ncnosnb3oBaHvem cuctemsl FAPAHT

MACCVB

I11. ObsasaTenbcTBa
PacueTbl C KpeguTopamm Mo JonroBbIM 06s3atensctam (030100000), Beero
U3 HUX:
[0NrocpoYHble
Kpegutopckas 3af0mkeHHOCTL Mo Bbiniatam (030200000. 020800000,
030402000, 030403000) Bcero
U3 HUX:
[onrocpoyHast
PacueTbl no nnatexxam B 6r0mkeTsl (030300000)
VHble pacyeTbl, BCero
B TOM YMC/IE:
pacyeTbl M0 cpeacTsaMm, MosyHeHHbIM BO BpEMEHHOe pacropsikeHme
(030401000)
BHYTPMBELOMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000)
pacyeTbl ¢ npounmm Kpeautopamu (030406000)
pacyeTbl Mo HanorosbIM BbiveTam no HAC (021010000)
pacyeTbl M0 NiaTeXxam 13 6rogykeTa ¢ mHaHcoBbIM opraHom (030405000)
pacyeTbl MO BKNaJam TOBapyLLEeii Mo 40roBopy MpoCTOro ToBapuLLECTBa
(0304T6000)
pacyeTbl C n/aTe/bLUMKamm1 Mo eAUHOMY HasloroBomy niatexy (30407000)
Kpeautopckas 3af0mkeHHOCTb no goxogam (020500000, 20900000), Bcero
U3 HUX:
[onrocpoyHast
[Joxogp! 6yayuwx nepmogos (040140000)
Pe3sepBbl npeacToswmx pacxogos (040160000)
MNToro no pasgeny Il
(cTp. 400+cTp. 410+cTp. 420+cTp. 430+cTp. 470+CTp. 510+CTp. 520)
IV. ®unHaHCcoBbIl pe3ynbTaTt
DUHAHCOBBIN pe3ynbTaT 3KOHOMKUYECKOro cybbekTa (040100000), Bcero
3 HUX:
[l0X0fpb! TeKyLLero gmHaHcoBoro roga (040110000)
pacxogpl TeKyLLero gmHaHcoBoro roga (040120000)
(hMHAHCOBbI Pe3y/bTaT MPOLL/IbIX OTHETHbIX NEPUOAOB
(040130000)
BANMAHC (cTp. 550+cTp. 570)

* [laHHble M0 3TVM CTPOKaM B BatoTy 6asaHca He BXOAST.

Kog
CTpo-
Kn

400
401
410

411
420
430

431
432
433
434
435

436
437
470
471

510
520

550
570

571
572

573
700

6rompKeTHas
[JeATeNbHOCTb

3

Ha Havano roga
cpeAcTea
BO BPEMEHHOM
pacrops>KeHnn
4

nToro

** [aHHbIe M0 3TUM CTPOKaM MPUBOAATCS C Y4ETOM aMopTU3aLmn v (Un) 06ecLieHeHUs HehMHAHCOBBIX aKTMBOB, PAaCKPbLIBAEMOro B MOSICHUTE/LHO 3anmcke.

dopma 0503230 c. 4

Ha faty peopraHuzaumy (MMKeUgaLyn)

6rompKeTHas
[eqTeNbHOCTb

cpeacTBa

BO BPEMEHHOM

pacropshkeHm
7

nToro



MoaroToBneHo ¢ ncnosib3osaHmem cuctemsl FAPAHT

Homep
3abanaH-
COBOro
cyeta
1

01
02

03
04

05
06
07
08

09
10

14

16

CMPABKA

0 HA/IMYMN UMYLLIECTBA U 06513aTeNbCTB Ha 3a6a/1aHCOBbIX CUeTax

HavmeHoBaHWe
3a0a/1aHCOBOr0 CYETa, MOKA3aTeNs

MMyLLIECTBO, NO/yUYeHHOE B MO/b30BaHMe
MarepuanbHble LEHHOCTU Ha XpaHeHuu
BiaHK1 CTPOroii 0TYETHOCTM

ComHuTenbHas 3aJ0/DKEHHOCTb, BCETO
B TOM yucne:

MaTepuasibHble LIEHHOCTW, Or/ladeHHble MO LEHTPaIN30BaHHOMY CHAGXEHMIO
3a/J0/MKEHHOCTb YYaLLMXCS M CTYAEHTOB 33 HEBO3BPALLEHHbIE MaTepUasibHble LEEHHOCTY
Harpagpl, Npu3bl, Ky6KU 1 LigHHble NOAapKi, CYBEHVPbI

MyTeBKM HeonnaveHHble

3anacHble YacTy K TPaHCMOPTHBLIM CPeACTBaM, BblfaHHbIE B3aMeH M3HOLLEHHbIX

OGecrneyeHre UCMOMHEHUS 0653aTeNbCTB, BCEro
B TOM uucrie:
3a/aToK

3a/10r

6aHKOoBCKas rapaHTusa
NnopyynTeENLCTBO
NHOE obecneyeHne

0CYAapCTBEHHbIE Y MYHULMNa/bHbIE FapaHTUK, BCETO
B TOM YuCne:
rocyapCTBeHHble rapaHTum

MYHULMNabHbIE FapaHTm
Cnelio6opyjoBaHu1e A1l BbINOMHEHUS Hay4YHO-WCCIEA0BATENbCKMX PaboT Mo A0roBopam ¢ 3aKa3umkamm
JKCMepUMeHTa/IbHbIE YCTPOICTBA
PacueTHble JOKYMEHTbI, 0XKMAAIOLLME UCTIONHEHUS
PacyeTHble JOKYMeHTbI, He OrnadeHHbIe B CPOK 13-3a OTCYTCTBISI CPEACTB Ha CUETe FOCYAapCTBEHHOTO

(MyHULMNANLHOI0) YUpeXaeH s
MepennaTbl NeHCWIA 1 NOCOBUIA BCEACTBUE HEMPABUIBHOMO NMPUMEHEHUS 3aKOHOAATE/IbCTBA
0 MEHCMAX M NOCOOUSIX, CUETHBIX OLLMGOK

Kog
CTpo-
K
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070
080
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104
105
110

11
112
120
130
140

150

160

Ha Havano roga

®dopma 0503230 c. 5

Ha KoHel, oT4eTHOro nepuoga



MoparoToBneHo ¢ ncnosib3oBaHnem cuctemsl FAPAHT
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38
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42

49

Mpeacenatent NMMKBUAALIMOHHOW KOMUCCUM

« 01

MocTynneHms AeHeXHbIX CPEACTB, BCEro

B TOM YKc/ie:

foxofpl

pacxogpl

NCTOYHMKM (IMHaHCKpPOBaHWA Aeduumnta brogxkeTa
BbIObITUSA IeHEXHbIX CPEACTB, BCEr0

B TOM YWC/IE:

pacxofpl

NCTOYHMKMN (IMHAHCUPOBaHWA Aedmumta 6rogkeTa
HeBbIsIiCHEHHbIE MOCTYMN/IeHUs NPOLLbIX NET
3a[10/KEHHOCTb, He BOCTPebOBaHHast KpeanMTopamu, BCEro

B TOM YKC/ie:

OCHOBHbIe CpeficTBa B aKCMyaTaLym
MaTepuasbHble LLEEHHOCTM, MOMYYeHHbIE MO LIEHTPaIN30BaHHOMY CHaBXEHWIO
Mepuoanyeckue N3faHns Ans nosb3oBaHus

HedhnHaHCOBbIE aKTUBbI, NepefaHHbIe B AOBEPUTELHOE YNpaBNeHe

MMyLLecTBO, NepefjaHHoe B BO3ME3AHOE MO/b30BaHMe (apeHay)

MMyLecTBO, nepefiaHHoe B 6e3B03Me3HOE MOJb30BaHMe

MaTepuasnbHble LEHHOCTH, BblaHHbIE B IMYHOE MO/b30BaHWe PaBOTHUKAM (COTPYAHUKaM)
MpeacTaBneHHble Cy6CMaMM Ha NPUOGPETEHIE XML

PacyeTbl MO UCTMOMHEHMIO IEHEXHBIX 06513aTeNbCTB Yepes TPETbUX L

AKUMM MO HOMVHAbHOI CTOMMOCTY

CMeTHasi CTOMMOCTb CO3aHus (PEKOHCTPYKLMM) 06BbEKTa KOHLIECCUM

Joxoapl 0T UHBECTULWIA Ha CO3haHMe W (UI1) PEKOHCTPYKLIMIO 06beKTa KOHLIECCUM
®VHAHCOBbIE aKTWBbI B YNPaB/SOLLMX KOMMAHMSIX

BrofyKeTHbIE HBECTULIM, peanin3yemMble OpraHu3aLusMm

Joxoabl U pacxofbl Mo AONFOCPOYHLIM [AOroBOpaM CTPOUTENBHOMO Noapsiaa
HenpuaHaHHbI pesynbTaT 06beKTa UHBECTPOBAHUS

OKTA6pA 20 24 1.

sa=—®PomunHa H.A.
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